АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2013 №  1480

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета города за I квартал 2013 года

В  соответствии  со  ст.15  Положения  о  бюджетном  процессе  в
г.Владимире,  утверждённого  решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира от 19.09.2007 № 223, постановляю:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета города за I квартал 2013 года
по доходам в сумме 1197046205,23 руб., расходам в сумме 1070710485,35 руб.
и с профицитом 126335719,88 руб. согласно приложению.

2. Направить  отчёт  об  исполнении  бюджета  города  за  I  квартал
2013 года в Совет народных депутатов города Владимира.

3. Финансовому управлению администрации города  Владимира в срок
до 30.04.2013 направить в управление по связям с общественностью и СМИ
сведения  об  исполнении  бюджета  города  за  I  квартал  2013  года  для
опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
финансового управления.

Глава администрации города А.С. Шохин